О внесении изменения в приказ министра по делам государственной службы
Республики Казахстан от 5 января 2016 года № 1 "Об утверждении Положения о
Национальном бюро по противодействию коррупции Министерства по делам
государственной службы Республики Казахстан"

Приказ Министра по делам государственной службы Республики Казахстан от 14 июня
2016 года № 124
      П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Внести в  министра по делам государственной службы Республики приказ
Казахстан от 5 января 2016 года № 1 «Об утверждении Положения о Национальном
бюро по противодействию коррупции Министерства по делам государственной службы
Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов Республики Казахстан № 12838, опубликованный в
информационно-правовой системе «Әділет» 22 января 2016 года) следующее
и з м е н е н и е :
       изложить в следующей редакции:преамбулу
«В соответствии с подпунктом 6)  статьи 35 Закона Республики Казахстан «О пункта 1
правовых актах», постановлением Правительства Республики Казахстан от 26 декабря
2015 года № 1081 «дсп» «О некоторых вопросах Министерства по делам
государственной службы Республики Казахстан», ».ПРИКАЗЫВАЮ:
      2. Национальному бюро по противодействию коррупции Министерства по делам
государственной службы Республики Казахстан (далее – Национальное бюро) в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) в течение десяти календарных дней после утверждения настоящего приказа его
направление на официальное опубликование в периодических печатных изданиях и
информационно-правовой системе «Әділет», а также в течение пяти рабочих дней – в
республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «
Республиканский центр правовой информации Министерства юстиции Республики
Казахстан» для размещения в Эталонном контрольном банке нормативных правовых
а к т о в  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсах Министерства по делам
государственной службы Республики Казахстан и Национального бюро.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.

      М и н и с т р  п о  д е л а м
      г о с у д а р с т в е н н о й  с л у ж б ы
      Республики Казахстан                       Т. ДОНАКОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан